
U C H W A Ł A Nr V/70/2019 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 stycznia 2019 roku 

zmieniająca uchwałę Nr II/15/2018 Rady Miejskiej Leszna z dnia 06 grudnia 2018 roku w sprawie 

wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

Leszna. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 

r., poz. 994 ze zm.) oraz § 13 ust. 3 Statutu Leszna stanowiącego Załącznik do uchwały Nr XI/113/99 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 27 maja 1999 roku w sprawie uchwalenia Statutu Leszna i § 8a ust.  

2 Regulaminu Rady Miejskiej Leszna stanowiącego Załącznik nr 4 do Statutu Leszna (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 59, poz. 1252 ze zmianami), Rada Miejska Leszna uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr II/15/2018 Rady Miejskiej Leszna z dnia 06 grudnia 2018 roku w sprawie wyboru 

przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Leszna 

skreśla się § 2 uchwały. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

Tomasz Malepszy 

 


